
入札結果  

 調達案件番号  37201040501020120000000407 

 調達案件名称  三名一宮線舗装道路修繕工事 

 工事（業務）場所  高松市一宮町外１町地内 

 発注機関  高松市 

 発注組織  契約監理課 

 入札方式  公募型指名競争入札 

 予定価格  5,290,000 円（税抜き）  

 くじ番号合計  4920  

 くじ引き対象業者数  11  

 落札候補者番号  3  

 最低制限価格  4,553,850 円（税込み）  

 

 結果  落札 

 落札業者名  （株）エフワン建設  

 落札金額  4,553,850 円（税込み） 

 

業者名 第 1 回入札金額 備考 

 永興建設（株）     辞退  

 （株）エフワン建設    4,337,000   落札  

 岡本建設（株）     無効  手持ち３件のため 

 （株）黒川産業      入札書不着  

 （有）香西     辞退  

 （株）三和道路    4,337,000     

 四国ニチレキ工事（株）    4,337,000     

 東雲建設（有）    4,337,000     



 新和開発（株）    4,337,000     

 （株）西協建設    4,337,000   紙入札  

 （有）生道道路建設    4,337,000     

 大一工業（株）    4,337,000     

 大協土木（株）    4,337,000     

 丸昌土木（有）    4,337,000     

 （株）森本工業    4,337,000     

 

業者名 入札書提出日時 くじ番号 

入札書 

提出日時

順 

結果 

 丸昌土木（有）  
 平成 24年 12月 12

日 19時 0分  
 159   0     

 大一工業（株）  
 平成 24年 12月 13

日 9時 18分  
 027   1     

 （有）生道道路建設  
 平成 24年 12月 13

日 11時 47分  
 228   2     

 （株）エフワン建設  
 平成 24年 12月 13

日 12時 46分  
 529   3   落札  

 大協土木（株）  
 平成 24年 12月 13

日 15時 14分  
 745   4     

 四国ニチレキ工事

（株）  

 平成 24年 12月 13

日 19時 43分  
 265   5     

 東雲建設（有）  
 平成 24年 12月 13

日 21時 6分  
 186   6     

 新和開発（株）  
 平成 24年 12月 14

日 10時 30分  
 737   7     

 （株）三和道路  
 平成 24年 12月 14

日 12時 41分  
 886   8     

 （株）森本工業  
 平成 24年 12月 14

日 13時 12分  
 704   9     



 （株）西協建設  
 平成 24年 12月 17

日 10時 58分  
 454   10     

 


